Celso Valerio Caferri nato a Montefalcone Appennino il 15/12/1943 C.F. 
CFRCSV43T15F493T, presidente tempore dell’Associazione Nautica Campo di Mare asd C.F. 
80405270580 con sede in Roma via dell’Arte n.85  per l’occupazione di “una zona demaniale 
marittima della superficie di metri quadrati 3.500 (tremilacinquecento), fronte mare ml. 100, 
situata nel Comune di Cerveteri e precisamente in località Campo di Mare, fra i termini lapidei 
5 e 6,” , nonché successiva proroga di cui atto n.26 del registro Concessioni anno 2013, n.25 
del Repertorio del 16.12.2013; 

• a seguito delle deliberazioni di Giunta Comunale n.1 del 04.01.2019 e n.39 del 26.03.2019